PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 161
DE 14 JUNHO DE 2023

DESIGNA GESTOR DO CONTRATO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Designa,   Fernando   Rorato,   Diretor   Administrativo   da   Saúde,   titular
da Cédula de Identidade RG nº 8.184.053-9 SSP/SP, inscrito no
CPF/MF nº 041.448.279-41 para exercer a função de gestor do Contrato
076/2023, empresa INTERVALE TRANSPORTE E TURISMO EIRELI - EPP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO

Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o

a
:

W
IL

S
O

N
 A

L
M

E
ID

A
 L

IM
A

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/i
g

u
a
p

e
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/8

4
A

6
-C

0
5

0
-B

5
2
C

-2
A

5
2

 e
 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó
d

ig
o
 8

4
A

6
-C

0
5
0

-B
5
2
C

-2
A

5
2